CAIXA - Extrato de Fundos

1de2

CAIXA

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extrat...

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagéo Emissé&o

UMUARAMA, PR 0570 0055 04/02/2014
IFundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2013 Cota em: 31/01/2014

| 0,4067 I 0,4067 I 3,1505 I 4,530046 I 4,548471 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome

PM PEROLA

CPF/CNPJ
81.478.133/0001-70

Conta Corrente IMés/Ano

006.00000224-0

01/2014

Folha
01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentag¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

02/01 APLICACAO
03/01 APLICACAO
06 /01 APLICACAO
07 /01 APLICACAO
08 /01 APLICACAO
09/01 APLICACAO
10/ 01 APLICACAO
13/01 APLICACAO
14 /01 APLICACAO
15701 APLICACAO
16/ 01 APLICACAO
17 /01 APLICACAO
20/01 APLICACAO
21/ 01 APLICACAO
22 /01 APLICACAO
23701 APLICACAO
24 /01 APLICACAO
27 /01 APLICACAO
28 /01 APLICACAO
29/ 01 APLICACAO
30/01 APLICACAO
31701 APLICACAO

Dados de Tributagcao

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

de acordo com seu perfil.

praticadas pelo mercado.

investimento ao alcance de suas mdos,

Um jeito prdtico de investir,

Valor em R$

90.671,71C
49.284,61C
0,00
449,79C
0,00
0,00
0,00
140.406,11C
0,00

Valor R$

1.036,43C
3.352,36C
467,60C
452,55C
1.081,17C
804,46C
560,64C
2.384,16C
2.946,31C
1.402,47C
7.458,27C
3.840,39C
1.335,87C
640,36C
680,43C
2.239,07C
2.622,28C
2.164,70C
3.577,78C
1.163,65C
371,88C
8.701,78C

Rendimento Base

da comodidade da sua casa!

0,00

os fundos da CAIXA com movimentacdes

Ndo importa se seu perfil é conservador, moderado ou agressivo.
A CAIXA tem um fundo ideal para vocé!

Qtde de Cotas

20.015,626913
10.853,231820

0,000000

30.868,858733

Qtde de Cotas

228,750026
739,768154
103,167593
99,829547
238,457157
177,396353
123,608429
525,561077
649,366592
309,050106
1.643,225805
845,961253
294,208462
141,003858
149,798098
492,840607
577,076996
476,286553
787,045897
255,932086
81,775146
1.913,122013

IRRF
0,00

04/02/2014 07:15



CAIXA - Extrato de Fundos

2de?2

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 65051, Sdo Paulo/SP CEP: 01318-970
Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:

0800 725 7474

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extrat...

04/02/2014 07:15



