

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
UMUARAMA, PR	0570	0055	04/02/2014

Fundo	CNPJ do Fundo	Início das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP	00.834.074/0001-23	02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/12/2013	Cota em: 31/01/2014	
0,4067	0,4067	3,1505	4,530046	4,548471	

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	<i>Folha</i>
PM PEROLA	81.478.133/0001-70	006.00000224-0	01/2014	01/01
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	90.671,71C	20.015,626913
Aplicações	49.284,61C	10.853,231820
Resgates	0,00	0,000000
Rendimento Bruto no Mês	449,79C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	140.406,11C	30.868,858733
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

Movimentação Detalhada

Data	Histórico
02 / 01	APLICAÇÃO

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
02 / 01	APLICACAO	1.036,43C	228,750026
03 / 01	APLICACAO	3.352,36C	739,768154
06 / 01	APLICACAO	467,60C	103,167593
07 / 01	APLICACAO	452,55C	99,829547
08 / 01	APLICACAO	1.081,17C	238,457157
09 / 01	APLICACAO	804,46C	177,396353
10 / 01	APLICACAO	560,64C	123,608429
13 / 01	APLICACAO	2.384,16C	525,561077
14 / 01	APLICACAO	2.946,31C	649,366592
15 / 01	APLICACAO	1.402,47C	309,050106
16 / 01	APLICACAO	7.458,27C	1.643,225805
17 / 01	APLICACAO	3.840,39C	845,961253
20 / 01	APLICACAO	1.335,87C	294,208462
21 / 01	APLICACAO	640,36C	141,003858
22 / 01	APLICACAO	680,43C	149,798098
23 / 01	APLICACAO	2.239,07C	492,840607
24 / 01	APLICACAO	2.622,28C	577,076996
27 / 01	APLICACAO	2.164,70C	476,286553
28 / 01	APLICACAO	3.577,78C	787,045897
29 / 01	APLICACAO	1.163,65C	255,932086
30 / 01	APLICACAO	371,88C	81,775146
31 / 01	APLICACAO	8.701,78C	1.913,122013

Rendimento Base **IRRF** Dados de Tributação 0,00 0,00

Informações ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil. Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!

Não importa se seu perfil é conservador, moderado ou agressivo. A CAIXA tem um fundo ideal para você!

1 de 2 04/02/2014 07:15

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 726 0101	Caixa Postal 65051, São Paulo/SP CEP: 01318-970	
Ouvidoria:	Duvidoria: Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474	0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp	
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br		

2 de 2